
25. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN-NIPPES » SONNTAG, 12. MAI 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:35:03Laufmonster1993SCHOMMERS, LukasM U231.(696)1

00:35:45Pulheimer SC1982GRÖPPEL, TillM301.(439)2

00:37:09Laufmonster1980KREUER, ManuelM302.(698)3

00:37:31LLG 80 Nordpark Köln1984HERBERG, RainerM1.(642)4

00:37:44Laufsport Bunert1982LORBACH, DanielM303.(277)5

00:38:08TSV Friedberg1974MENZ, MichaelM351.(457)6

00:38:27ASG Altenkirchen1990SCHNEIDER, TinaW1.(435)7

00:38:52TV Refrath1969WILMES, HeikoM401.(733)8

00:38:59Non-Stop-Ultra1974FRICKE, MarcM352.(721)9

00:39:06TriForce-Vital RS1965GATTINGER, CarstenM451.(242)10

00:39:20TV Refrath1965SINGER, MichaelM452.(732)11

00:39:251962PÖHLER, FrankM501.(258)12

00:39:29Superpunk1969KRÄKER, ThorstenM402.(454)13

00:39:341. Kölner Laufstall1975SCHÜTTE, MarcM353.(443)14

00:39:361974PILZ, AndreasM354.(453)15

00:39:44LLG 80 Nordpark Köln1987OFFER, ThorstenM2.(441)16

00:39:46ODLO Store Köln1967KEUER, GerdM453.(722)17

00:39:50FC Deutsche Post1968STOJIC, RolfM454.(685)18

00:40:16LLG 80 Nordpark Köln1958BOKSCH, MichaelM551.(709)19

00:40:45Laufmonster1957SCHMALSTIEG, LutzM552.(695)20

00:41:18Laufmonster1970THÜS, AndreasM403.(697)21

00:41:271962LANGE, HaraldM502.(444)22

00:41:281965RITTER, JohannesM455.(456)23

00:41:491972HIERHOLZER, StephanM404.(418)24

00:42:10BSG Laufsport KVB1970WEIß, MatthiasM405.(660)25

00:42:19Laufsport Bunert1989JAEGER, RonjaW2.(701)26

00:42:23Laufsport Bunert1992LÜCHTEFELD, AliceW U231.(702)27

00:42:38Kindersport-Köln1966BOCK, MarkusM456.(690)28

00:42:45BSG Laufsport KVB1968BRUNOTTE, DirkM457.(646)29

00:43:01Laufmonster1972HINZE, KatjaW401.(694)30

00:43:17Ford Freizeit Volleyball1985KLEIN, MaximilianM3.(686)31

00:43:18EASA1973ROCHE, LizW402.(666)32

00:43:261958KÜHLE, MichaelM553.(754)33

00:43:321974TORUN, ÖNDERM355.(769)34

00:43:52ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM503.(447)35

00:43:571953GROOS, MartinM601.(742)36

00:44:061965LENNARTZ, BirgitW451.(264)37

00:44:081965KÖDEZ, FrankM458.(270)38

00:44:371979BÖHNE, ChristinaW301.(734)39

00:44:381981STRATMANN, ThomasM304.(767)40

00:44:39BSG Provinzial1966GUTOWSKI, ThomasM459.(434)41

00:44:421980RICHTER, NiklasM305.(765)42

00:44:511. Kölner Laufstall1967WOLF, HaraldM4510.(461)43

00:44:561958DONATH, AureliusM554.(736)44

00:45:01TV Refrath1961KECK, MichaelM504.(451)45
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00:45:41LLG 80 Nordpark Köln1963ALTENBERG, PeterM505.(706)46

00:45:421991WIESNER, MircoM U232.(774)47

00:45:45"andare sport - Lummerland"1965VIANDEN, WolfgangM4511.(633)48

00:45:49LLG 80 Nordpark Köln1958DÖRING, UweM555.(710)49

00:45:581966OSBAHR, SvenM4512.(761)50

00:46:291. FC Plautze 041980THIEME, UlrichM306.(637)51

00:46:33ERGO sports Köln1970WOITYNEK, SaschaM406.(677)52

00:46:34Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM4513.(662)53

00:46:47TV Refrath1950FEINDT, ReinhardM602.(728)54

00:46:491961PODZUS, HorstM506.(762)55

00:46:581. FC Plautze 041975SCHREINER, JanM356.(635)56

00:47:00Kindersport-Köln1968REIMANN, ChristianM4514.(241)57

00:47:03Grenzenloser Sportverein1976DEPPE-POLZIN, SusanneW351.(430)58

00:47:221980KORZ, SabineW302.(449)59

00:47:37LTD Köln-Dellbrück1960DUPONT, JürgenM507.(719)60

00:47:46ERGO sports Köln1957MICHELS, OlafM556.(671)61

00:47:52ERGO sports Köln1991POOCH, MaximilianM U233.(672)62

00:48:051. Kölner Laufstall1962GRIMM, ManfredM508.(638)63

00:48:101945VON HARLESSEM, KlausM651.(432)64

00:48:11ERGO sports Köln1971BRÜCKEN, ThomasM407.(678)65

00:48:18ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, TimoM408.(676)66

00:48:221950WÜST, Hans WernerM603.(433)67

00:48:26LLG 80 Nordpark Köln1949WERNER, HelmutM604.(715)68

00:48:27Lauffreunde Blücherpark Köln1965ICKS, WolfgangM4515.(692)69

00:48:371. Kölner Laufstall1964AGAN, KunterM4516.(442)70

00:48:43LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM652.(707)71

00:48:441. Kölner Laufstall1967WEIß, RichardM4517.(641)72

00:49:00ESV Gremberghoven1976NIEDERREUTHER, Mark-NielsM357.(245)73

00:49:081950KERSTING, FriedelM605.(450)74

00:49:19ERGO sports Köln1963BOELTER, ThomasM509.(668)75

00:49:28LG Huskies1952MOGA, BrunoM606.(705)76

00:49:34LLG 80 Nordpark Köln1977HOMANN, SvenjaW352.(711)77

00:49:44ESV Gremberghoven1960ZANGE, GabiW501.(680)78

00:49:58Laufmonster / Familie Fischer1961FISCHER, SabineW502.(699)79

00:50:02Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM4518.(664)80

00:50:071955OHL, HeinzM557.(760)81

00:50:201969HUST, VladimirM409.(263)82

00:50:311971VIEHS, IngoM4010.(771)83

00:50:421993FLAU, CanM U234.(739)84

00:50:44LLG 80 Nordpark Köln1946MANNHEIM, MichaelM653.(712)85

00:50:49ESV Gremberghoven1966PAGERS, SvenM4519.(679)86

00:50:50TFG Köln Nippes1998KÖDEZ, MaxMJ U161.(598)87

00:50:57"andare sport - Lummerland"1980STEINBERG, ClaudiaW303.(631)88

00:51:01LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5010.(704)89

00:51:131961LEYENDECKER, MatthiasM5011.(455)90
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00:51:19Laktatkönige Köln1958WOLF, UlrikeW551.(691)91

00:51:32FC Deutsche Post1966ATAMTUERK, HüseyinM4520.(681)92

00:51:33TFG Köln Nippes2003KÖDEZ, AlexMK U121.(604)93

00:52:051972LAMBERTZ , JörgM4011.(755)94

00:52:13SPD1950KRÖGERRECKLENGORT, LotharM607.(440)95

00:52:191969ORLICEK, MartinM4012.(436)96

00:52:191970KRÜGEL, PeterM4013.(438)97

00:52:24Tus 82 Opladen1965STICH, KevinM4521.(459)98

00:52:331954WIRTH, BurkhardM558.(775)99

00:52:481960REICHE, HansjörgM5012.(764)100

00:53:071974BUSS-KUCHENBUCH, MarkM358.(212)101

00:53:12LLG 80 Nordpark Köln1938SCHOSS, ManfredM751.(714)102

00:53:121966SIEMONS, ElisabethW452.(766)103

00:53:20Laufsport Bunert1991LÜCHTEFELD, TillM U235.(703)104

00:53:221962VOLLMER, PeterM5013.(446)105

00:53:30ERGO sports Köln1965BRÜCK, LorenzM4522.(670)106

00:53:32LLG 80 Nordpark Köln1981WIETHOFF, EvaW304.(716)107

00:53:41ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM608.(673)108

00:53:42"andare sport - Lummerland"1979SCHULZE, AnnaW305.(630)109

00:53:49TV Refrath1935CHRISTOPHEL, WernerM752.(329)110

00:53:51LSV Köln Porz1959NOHL, GünterM5014.(717)111

00:53:531971HELTEN, FrankM4014.(744)112

00:53:571974HOFMANN, AxelM359.(745)113

00:54:091970BORSCHBACH, MarkusM4015.(431)114

00:54:15Laufsport Bunert1987BONGERS, MiriamW3.(700)115

00:54:271949KNAPE, HartmutM609.(751)116

00:54:471. Kölner Laufstall1963QUABACH, RalfM5015.(639)117

00:55:131984CAUSEMANN, ChristianM4.(232)118

00:55:282000FREY, LeonMJ U141.(741)119

00:55:341. FC Plautze 041966HUNOLD, MichaelM4523.(634)120

00:55:38Jürgen Cremer Team1965BLOCHER, EberhardM4524.(687)121

00:55:40BSG Laufsport KVB1961NEUBÜRGER, JürgenM5016.(655)122

00:55:54Pulheimer SC1949GRÖPPEL, FrankM6010.(723)123

00:55:551988LAPUENTE, DennisM5.(757)124

00:56:031964FREY, EckartM4525.(740)125

00:56:14BSG RheinEnergie1972KLATT, ChristofM4016.(452)126

00:56:151. Kölner Laufstall1969KLUßMANN, TanjaW403.(437)127

00:56:37SC Fortuna Köln1960WURDA, WernerM5017.(725)128

00:57:551980JOKIC, DraganaW306.(749)129

00:58:07LLG 80 Nordpark Köln1967SCHMIDGEN, DagmarW453.(713)130

00:58:16Lauffreunde HADI Wesel1971MEISER, EvaW404.(693)131

00:58:51Tus Breitscheid1979LACHMANN, HolgerM307.(731)132

00:59:00ERGO sports Köln1995BOELTER, TobiasMJ U201.(669)133

00:59:181988KNOOP, AndreM6.(752)134

00:59:181992LIED, RiekeW U232.(759)135
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00:59:501996HOLLAND-LETZ, IdaWJ U181.(746)136

00:59:521966FRÖMBERG, GabiW454.(458)137

01:00:051952HELLER, MarleneW601.(743)138

01:00:401960URBAIN, GabrieleW503.(770)139

01:01:13ERGO sports Köln1977ABELS, ChristianeW353.(667)140

01:02:171947FEIGE, ManfredM654.(460)141

01:02:261946PÖLL, GiselaW651.(763)142

01:02:42LLG 80 Nordpark Köln1957BOER, RalphM559.(708)143

01:03:22Team Raidlight Members1976GIESSLER, BrittaW354.(729)144

01:03:24ERGO sports Köln1971SCHIFFBAUER, UlrikeW405.(674)145

01:03:46Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, LidiaW406.(663)146

01:04:021964DREES, SabineW455.(737)147

01:04:091957KLEIN, Hans-DieterM5510.(750)148

01:04:151969KNOP, VeraW407.(753)149

01:04:21KAJUJA Dellbrück e.V.1991HILDEBRANDT, MaikeW U233.(688)150

01:04:21KAJUJA Dellbrück e.V.1985KAUMANNS, MarkusM7.(689)151

01:04:52ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, MarionW456.(675)152

01:05:511960TELAAK, DorisW504.(768)153

01:05:531978WALLENEIT, GabiW355.(772)154

01:09:041958DERFMANN, ThomasM5511.(448)155

01:13:14Nordpark Köln1961RUPP, PiaW505.(445)156

1901N.N., 230M851.(230)157
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WEIBLICH
00:38:27ASG Altenkirchen1990SCHNEIDER, TinaW1.(435)1

00:42:19Laufsport Bunert1989JAEGER, RonjaW2.(701)2

00:42:23Laufsport Bunert1992LÜCHTEFELD, AliceW U231.(702)3

00:43:01Laufmonster1972HINZE, KatjaW401.(694)4

00:43:18EASA1973ROCHE, LizW402.(666)5

00:44:061965LENNARTZ, BirgitW451.(264)6

00:44:371979BÖHNE, ChristinaW301.(734)7

00:47:03Grenzenloser Sportverein1976DEPPE-POLZIN, SusanneW351.(430)8

00:47:221980KORZ, SabineW302.(449)9

00:49:34LLG 80 Nordpark Köln1977HOMANN, SvenjaW352.(711)10

00:49:44ESV Gremberghoven1960ZANGE, GabiW501.(680)11

00:49:58Laufmonster / Familie Fischer1961FISCHER, SabineW502.(699)12

00:50:57"andare sport - Lummerland"1980STEINBERG, ClaudiaW303.(631)13

00:51:19Laktatkönige Köln1958WOLF, UlrikeW551.(691)14

00:53:121966SIEMONS, ElisabethW452.(766)15

00:53:32LLG 80 Nordpark Köln1981WIETHOFF, EvaW304.(716)16

00:53:42"andare sport - Lummerland"1979SCHULZE, AnnaW305.(630)17

00:54:15Laufsport Bunert1987BONGERS, MiriamW3.(700)18

00:56:151. Kölner Laufstall1969KLUßMANN, TanjaW403.(437)19

00:57:551980JOKIC, DraganaW306.(749)20

00:58:07LLG 80 Nordpark Köln1967SCHMIDGEN, DagmarW453.(713)21

00:58:16Lauffreunde HADI Wesel1971MEISER, EvaW404.(693)22

00:59:181992LIED, RiekeW U232.(759)23

00:59:501996HOLLAND-LETZ, IdaWJ U181.(746)24

00:59:521966FRÖMBERG, GabiW454.(458)25

01:00:051952HELLER, MarleneW601.(743)26

01:00:401960URBAIN, GabrieleW503.(770)27

01:01:13ERGO sports Köln1977ABELS, ChristianeW353.(667)28

01:02:261946PÖLL, GiselaW651.(763)29

01:03:22Team Raidlight Members1976GIESSLER, BrittaW354.(729)30

01:03:24ERGO sports Köln1971SCHIFFBAUER, UlrikeW405.(674)31

01:03:46Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, LidiaW406.(663)32

01:04:021964DREES, SabineW455.(737)33

01:04:151969KNOP, VeraW407.(753)34

01:04:21KAJUJA Dellbrück e.V.1991HILDEBRANDT, MaikeW U233.(688)35

01:04:52ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, MarionW456.(675)36

01:05:511960TELAAK, DorisW504.(768)37

01:05:531978WALLENEIT, GabiW355.(772)38

01:13:14Nordpark Köln1961RUPP, PiaW505.(445)39
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▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:35:03Laufmonster1993SCHOMMERS, LukasM U231.(696)1

00:35:45Pulheimer SC1982GRÖPPEL, TillM301.(439)2

00:37:09Laufmonster1980KREUER, ManuelM302.(698)3

00:37:31LLG 80 Nordpark Köln1984HERBERG, RainerM1.(642)4

00:37:44Laufsport Bunert1982LORBACH, DanielM303.(277)5

00:38:08TSV Friedberg1974MENZ, MichaelM351.(457)6

00:38:52TV Refrath1969WILMES, HeikoM401.(733)7

00:38:59Non-Stop-Ultra1974FRICKE, MarcM352.(721)8

00:39:06TriForce-Vital RS1965GATTINGER, CarstenM451.(242)9

00:39:20TV Refrath1965SINGER, MichaelM452.(732)10

00:39:251962PÖHLER, FrankM501.(258)11

00:39:29Superpunk1969KRÄKER, ThorstenM402.(454)12

00:39:341. Kölner Laufstall1975SCHÜTTE, MarcM353.(443)13

00:39:361974PILZ, AndreasM354.(453)14

00:39:44LLG 80 Nordpark Köln1987OFFER, ThorstenM2.(441)15

00:39:46ODLO Store Köln1967KEUER, GerdM453.(722)16

00:39:50FC Deutsche Post1968STOJIC, RolfM454.(685)17

00:40:16LLG 80 Nordpark Köln1958BOKSCH, MichaelM551.(709)18

00:40:45Laufmonster1957SCHMALSTIEG, LutzM552.(695)19

00:41:18Laufmonster1970THÜS, AndreasM403.(697)20

00:41:271962LANGE, HaraldM502.(444)21

00:41:281965RITTER, JohannesM455.(456)22

00:41:491972HIERHOLZER, StephanM404.(418)23

00:42:10BSG Laufsport KVB1970WEIß, MatthiasM405.(660)24

00:42:38Kindersport-Köln1966BOCK, MarkusM456.(690)25

00:42:45BSG Laufsport KVB1968BRUNOTTE, DirkM457.(646)26

00:43:17Ford Freizeit Volleyball1985KLEIN, MaximilianM3.(686)27

00:43:261958KÜHLE, MichaelM553.(754)28

00:43:321974TORUN, ÖNDERM355.(769)29

00:43:52ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM503.(447)30

00:43:571953GROOS, MartinM601.(742)31

00:44:081965KÖDEZ, FrankM458.(270)32

00:44:381981STRATMANN, ThomasM304.(767)33

00:44:39BSG Provinzial1966GUTOWSKI, ThomasM459.(434)34

00:44:421980RICHTER, NiklasM305.(765)35

00:44:511. Kölner Laufstall1967WOLF, HaraldM4510.(461)36

00:44:561958DONATH, AureliusM554.(736)37

00:45:01TV Refrath1961KECK, MichaelM504.(451)38

00:45:41LLG 80 Nordpark Köln1963ALTENBERG, PeterM505.(706)39

00:45:421991WIESNER, MircoM U232.(774)40

00:45:45"andare sport - Lummerland"1965VIANDEN, WolfgangM4511.(633)41

00:45:49LLG 80 Nordpark Köln1958DÖRING, UweM555.(710)42

00:45:581966OSBAHR, SvenM4512.(761)43
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MÄNNLICH
00:46:291. FC Plautze 041980THIEME, UlrichM306.(637)44

00:46:33ERGO sports Köln1970WOITYNEK, SaschaM406.(677)45

00:46:34Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM4513.(662)46

00:46:47TV Refrath1950FEINDT, ReinhardM602.(728)47

00:46:491961PODZUS, HorstM506.(762)48

00:46:581. FC Plautze 041975SCHREINER, JanM356.(635)49

00:47:00Kindersport-Köln1968REIMANN, ChristianM4514.(241)50

00:47:37LTD Köln-Dellbrück1960DUPONT, JürgenM507.(719)51

00:47:46ERGO sports Köln1957MICHELS, OlafM556.(671)52

00:47:52ERGO sports Köln1991POOCH, MaximilianM U233.(672)53

00:48:051. Kölner Laufstall1962GRIMM, ManfredM508.(638)54

00:48:101945VON HARLESSEM, KlausM651.(432)55

00:48:11ERGO sports Köln1971BRÜCKEN, ThomasM407.(678)56

00:48:18ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, TimoM408.(676)57

00:48:221950WÜST, Hans WernerM603.(433)58

00:48:26LLG 80 Nordpark Köln1949WERNER, HelmutM604.(715)59

00:48:27Lauffreunde Blücherpark Köln1965ICKS, WolfgangM4515.(692)60

00:48:371. Kölner Laufstall1964AGAN, KunterM4516.(442)61

00:48:43LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM652.(707)62

00:48:441. Kölner Laufstall1967WEIß, RichardM4517.(641)63

00:49:00ESV Gremberghoven1976NIEDERREUTHER, Mark-NielsM357.(245)64

00:49:081950KERSTING, FriedelM605.(450)65

00:49:19ERGO sports Köln1963BOELTER, ThomasM509.(668)66

00:49:28LG Huskies1952MOGA, BrunoM606.(705)67

00:50:02Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM4518.(664)68

00:50:071955OHL, HeinzM557.(760)69

00:50:201969HUST, VladimirM409.(263)70

00:50:311971VIEHS, IngoM4010.(771)71

00:50:421993FLAU, CanM U234.(739)72

00:50:44LLG 80 Nordpark Köln1946MANNHEIM, MichaelM653.(712)73

00:50:49ESV Gremberghoven1966PAGERS, SvenM4519.(679)74

00:50:50TFG Köln Nippes1998KÖDEZ, MaxMJ U161.(598)75

00:51:01LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5010.(704)76

00:51:131961LEYENDECKER, MatthiasM5011.(455)77

00:51:32FC Deutsche Post1966ATAMTUERK, HüseyinM4520.(681)78

00:51:33TFG Köln Nippes2003KÖDEZ, AlexMK U121.(604)79

00:52:051972LAMBERTZ , JörgM4011.(755)80

00:52:13SPD1950KRÖGERRECKLENGORT, LotharM607.(440)81

00:52:191969ORLICEK, MartinM4012.(436)82

00:52:191970KRÜGEL, PeterM4013.(438)83

00:52:24Tus 82 Opladen1965STICH, KevinM4521.(459)84

00:52:331954WIRTH, BurkhardM558.(775)85

00:52:481960REICHE, HansjörgM5012.(764)86
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25. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN-NIPPES » SONNTAG, 12. MAI 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:53:071974BUSS-KUCHENBUCH, MarkM358.(212)87

00:53:12LLG 80 Nordpark Köln1938SCHOSS, ManfredM751.(714)88

00:53:20Laufsport Bunert1991LÜCHTEFELD, TillM U235.(703)89

00:53:221962VOLLMER, PeterM5013.(446)90

00:53:30ERGO sports Köln1965BRÜCK, LorenzM4522.(670)91

00:53:41ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM608.(673)92

00:53:49TV Refrath1935CHRISTOPHEL, WernerM752.(329)93

00:53:51LSV Köln Porz1959NOHL, GünterM5014.(717)94

00:53:531971HELTEN, FrankM4014.(744)95

00:53:571974HOFMANN, AxelM359.(745)96

00:54:091970BORSCHBACH, MarkusM4015.(431)97

00:54:271949KNAPE, HartmutM609.(751)98

00:54:471. Kölner Laufstall1963QUABACH, RalfM5015.(639)99

00:55:131984CAUSEMANN, ChristianM4.(232)100

00:55:282000FREY, LeonMJ U141.(741)101

00:55:341. FC Plautze 041966HUNOLD, MichaelM4523.(634)102

00:55:38Jürgen Cremer Team1965BLOCHER, EberhardM4524.(687)103

00:55:40BSG Laufsport KVB1961NEUBÜRGER, JürgenM5016.(655)104

00:55:54Pulheimer SC1949GRÖPPEL, FrankM6010.(723)105

00:55:551988LAPUENTE, DennisM5.(757)106

00:56:031964FREY, EckartM4525.(740)107

00:56:14BSG RheinEnergie1972KLATT, ChristofM4016.(452)108

00:56:37SC Fortuna Köln1960WURDA, WernerM5017.(725)109

00:58:51Tus Breitscheid1979LACHMANN, HolgerM307.(731)110

00:59:00ERGO sports Köln1995BOELTER, TobiasMJ U201.(669)111

00:59:181988KNOOP, AndreM6.(752)112

01:02:171947FEIGE, ManfredM654.(460)113

01:02:42LLG 80 Nordpark Köln1957BOER, RalphM559.(708)114

01:04:091957KLEIN, Hans-DieterM5510.(750)115

01:04:21KAJUJA Dellbrück e.V.1985KAUMANNS, MarkusM7.(689)116

01:09:041958DERFMANN, ThomasM5511.(448)117

1901N.N., 230M851.(230)118
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25. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN-NIPPES » SONNTAG, 12. MAI 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:37:31LLG 80 Nordpark Köln1984HERBERG, Rainergesamt4.(642)1

00:39:44LLG 80 Nordpark Köln1987OFFER, Thorstengesamt16.(441)2

00:43:17Ford Freizeit Volleyball1985KLEIN, Maximiliangesamt31.(686)3

00:55:131984CAUSEMANN, Christiangesamt118.(232)4

00:55:551988LAPUENTE, Dennisgesamt124.(757)5

00:59:181988KNOOP, Andregesamt134.(752)6

01:04:21KAJUJA Dellbrück e.V.1985KAUMANNS, Markusgesamt151.(689)7

JUNIOREN U23
00:35:03Laufmonster1993SCHOMMERS, Lukasgesamt1.(696)1

00:45:421991WIESNER, Mircogesamt47.(774)2

00:47:52ERGO sports Köln1991POOCH, Maximiliangesamt62.(672)3

00:50:421993FLAU, Cangesamt84.(739)4

00:53:20Laufsport Bunert1991LÜCHTEFELD, Tillgesamt104.(703)5

SENIOREN M30
00:35:45Pulheimer SC1982GRÖPPEL, Tillgesamt2.(439)1

00:37:09Laufmonster1980KREUER, Manuelgesamt3.(698)2

00:37:44Laufsport Bunert1982LORBACH, Danielgesamt5.(277)3

00:44:381981STRATMANN, Thomasgesamt40.(767)4

00:44:421980RICHTER, Niklasgesamt42.(765)5

00:46:291. FC Plautze 041980THIEME, Ulrichgesamt51.(637)6

00:58:51Tus Breitscheid1979LACHMANN, Holgergesamt132.(731)7

SENIOREN M35
00:38:08TSV Friedberg1974MENZ, Michaelgesamt6.(457)1

00:38:59Non-Stop-Ultra1974FRICKE, Marcgesamt9.(721)2

00:39:341. Kölner Laufstall1975SCHÜTTE, Marcgesamt14.(443)3

00:39:361974PILZ, Andreasgesamt15.(453)4

00:43:321974TORUN, ÖNDERgesamt34.(769)5

00:46:581. FC Plautze 041975SCHREINER, Jangesamt56.(635)6

00:49:00ESV Gremberghoven1976NIEDERREUTHER, Mark-Nielsgesamt73.(245)7

00:53:071974BUSS-KUCHENBUCH, Markgesamt101.(212)8

00:53:571974HOFMANN, Axelgesamt113.(745)9

SENIOREN M40
00:38:52TV Refrath1969WILMES, Heikogesamt8.(733)1

00:39:29Superpunk1969KRÄKER, Thorstengesamt13.(454)2

00:41:18Laufmonster1970THÜS, Andreasgesamt21.(697)3

00:41:491972HIERHOLZER, Stephangesamt24.(418)4

00:42:10BSG Laufsport KVB1970WEIß, Matthiasgesamt25.(660)5

00:46:33ERGO sports Köln1970WOITYNEK, Saschagesamt52.(677)6

00:48:11ERGO sports Köln1971BRÜCKEN, Thomasgesamt65.(678)7

00:48:18ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, Timogesamt66.(676)8
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25. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN-NIPPES » SONNTAG, 12. MAI 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:50:201969HUST, Vladimirgesamt82.(263)9

00:50:311971VIEHS, Ingogesamt83.(771)10

00:52:051972LAMBERTZ , Jörggesamt94.(755)11

00:52:191969ORLICEK, Martingesamt96.(436)12

00:52:191970KRÜGEL, Petergesamt97.(438)13

00:53:531971HELTEN, Frankgesamt112.(744)14

00:54:091970BORSCHBACH, Markusgesamt114.(431)15

00:56:14BSG RheinEnergie1972KLATT, Christofgesamt126.(452)16

SENIOREN M45
00:39:06TriForce-Vital RS1965GATTINGER, Carstengesamt10.(242)1

00:39:20TV Refrath1965SINGER, Michaelgesamt11.(732)2

00:39:46ODLO Store Köln1967KEUER, Gerdgesamt17.(722)3

00:39:50FC Deutsche Post1968STOJIC, Rolfgesamt18.(685)4

00:41:281965RITTER, Johannesgesamt23.(456)5

00:42:38Kindersport-Köln1966BOCK, Markusgesamt28.(690)6

00:42:45BSG Laufsport KVB1968BRUNOTTE, Dirkgesamt29.(646)7

00:44:081965KÖDEZ, Frankgesamt38.(270)8

00:44:39BSG Provinzial1966GUTOWSKI, Thomasgesamt41.(434)9

00:44:511. Kölner Laufstall1967WOLF, Haraldgesamt43.(461)10

00:45:45"andare sport - Lummerland"1965VIANDEN, Wolfganggesamt48.(633)11

00:45:581966OSBAHR, Svengesamt50.(761)12

00:46:34Cologne Allblacks1967DRESBACH, Frankgesamt53.(662)13

00:47:00Kindersport-Köln1968REIMANN, Christiangesamt57.(241)14

00:48:27Lauffreunde Blücherpark Köln1965ICKS, Wolfganggesamt69.(692)15

00:48:371. Kölner Laufstall1964AGAN, Kuntergesamt70.(442)16

00:48:441. Kölner Laufstall1967WEIß, Richardgesamt72.(641)17

00:50:02Cologne Allblacks1965HANSEN, Christophgesamt80.(664)18

00:50:49ESV Gremberghoven1966PAGERS, Svengesamt86.(679)19

00:51:32FC Deutsche Post1966ATAMTUERK, Hüseyingesamt92.(681)20

00:52:24Tus 82 Opladen1965STICH, Kevingesamt98.(459)21

00:53:30ERGO sports Köln1965BRÜCK, Lorenzgesamt106.(670)22

00:55:341. FC Plautze 041966HUNOLD, Michaelgesamt120.(634)23

00:55:38Jürgen Cremer Team1965BLOCHER, Eberhardgesamt121.(687)24

00:56:031964FREY, Eckartgesamt125.(740)25

SENIOREN M50
00:39:251962PÖHLER, Frankgesamt12.(258)1

00:41:271962LANGE, Haraldgesamt22.(444)2

00:43:52ERGO sports Köln1962MANTHEI, Christiangesamt35.(447)3

00:45:01TV Refrath1961KECK, Michaelgesamt45.(451)4

00:45:41LLG 80 Nordpark Köln1963ALTENBERG, Petergesamt46.(706)5

00:46:491961PODZUS, Horstgesamt55.(762)6

00:47:37LTD Köln-Dellbrück1960DUPONT, Jürgengesamt60.(719)7
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25. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN-NIPPES » SONNTAG, 12. MAI 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:48:051. Kölner Laufstall1962GRIMM, Manfredgesamt63.(638)8

00:49:19ERGO sports Köln1963BOELTER, Thomasgesamt75.(668)9

00:51:01LG Huskies1963HUPPERTZ, Horstgesamt89.(704)10

00:51:131961LEYENDECKER, Matthiasgesamt90.(455)11

00:52:481960REICHE, Hansjörggesamt100.(764)12

00:53:221962VOLLMER, Petergesamt105.(446)13

00:53:51LSV Köln Porz1959NOHL, Güntergesamt111.(717)14

00:54:471. Kölner Laufstall1963QUABACH, Ralfgesamt117.(639)15

00:55:40BSG Laufsport KVB1961NEUBÜRGER, Jürgengesamt122.(655)16

00:56:37SC Fortuna Köln1960WURDA, Wernergesamt128.(725)17

SENIOREN M55
00:40:16LLG 80 Nordpark Köln1958BOKSCH, Michaelgesamt19.(709)1

00:40:45Laufmonster1957SCHMALSTIEG, Lutzgesamt20.(695)2

00:43:261958KÜHLE, Michaelgesamt33.(754)3

00:44:561958DONATH, Aureliusgesamt44.(736)4

00:45:49LLG 80 Nordpark Köln1958DÖRING, Uwegesamt49.(710)5

00:47:46ERGO sports Köln1957MICHELS, Olafgesamt61.(671)6

00:50:071955OHL, Heinzgesamt81.(760)7

00:52:331954WIRTH, Burkhardgesamt99.(775)8

01:02:42LLG 80 Nordpark Köln1957BOER, Ralphgesamt143.(708)9

01:04:091957KLEIN, Hans-Dietergesamt148.(750)10

01:09:041958DERFMANN, Thomasgesamt155.(448)11

SENIOREN M60
00:43:571953GROOS, Martingesamt36.(742)1

00:46:47TV Refrath1950FEINDT, Reinhardgesamt54.(728)2

00:48:221950WÜST, Hans Wernergesamt67.(433)3

00:48:26LLG 80 Nordpark Köln1949WERNER, Helmutgesamt68.(715)4

00:49:081950KERSTING, Friedelgesamt74.(450)5

00:49:28LG Huskies1952MOGA, Brunogesamt76.(705)6

00:52:13SPD1950KRÖGERRECKLENGORT, Lothargesamt95.(440)7

00:53:41ERGO sports Köln1953REDA, Karl-Heinzgesamt108.(673)8

00:54:271949KNAPE, Hartmutgesamt116.(751)9

00:55:54Pulheimer SC1949GRÖPPEL, Frankgesamt123.(723)10

SENIOREN M65
00:48:101945VON HARLESSEM, Klausgesamt64.(432)1

00:48:43LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, Waltergesamt71.(707)2

00:50:44LLG 80 Nordpark Köln1946MANNHEIM, Michaelgesamt85.(712)3

01:02:171947FEIGE, Manfredgesamt141.(460)4

SENIOREN M75
00:53:12LLG 80 Nordpark Köln1938SCHOSS, Manfredgesamt102.(714)1
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25. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN-NIPPES » SONNTAG, 12. MAI 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M75
00:53:49TV Refrath1935CHRISTOPHEL, Wernergesamt110.(329)2

SENIOREN M85
1901N.N., 230gesamt157.(230)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:55:282000FREY, Leongesamt119.(741)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:50:50TFG Köln Nippes1998KÖDEZ, Maxgesamt87.(598)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:59:00ERGO sports Köln1995BOELTER, Tobiasgesamt133.(669)1

MÄNNL. KINDER U12
00:51:33TFG Köln Nippes2003KÖDEZ, Alexgesamt93.(604)1

FRAUEN
00:38:27ASG Altenkirchen1990SCHNEIDER, Tinagesamt7.(435)1

00:42:19Laufsport Bunert1989JAEGER, Ronjagesamt26.(701)2

00:54:15Laufsport Bunert1987BONGERS, Miriamgesamt115.(700)3

JUNIORINNEN U23
00:42:23Laufsport Bunert1992LÜCHTEFELD, Alicegesamt27.(702)1

00:59:181992LIED, Riekegesamt135.(759)2

01:04:21KAJUJA Dellbrück e.V.1991HILDEBRANDT, Maikegesamt150.(688)3

SENIORINNEN W30
00:44:371979BÖHNE, Christinagesamt39.(734)1

00:47:221980KORZ, Sabinegesamt59.(449)2

00:50:57"andare sport - Lummerland"1980STEINBERG, Claudiagesamt88.(631)3

00:53:32LLG 80 Nordpark Köln1981WIETHOFF, Evagesamt107.(716)4

00:53:42"andare sport - Lummerland"1979SCHULZE, Annagesamt109.(630)5

00:57:551980JOKIC, Draganagesamt129.(749)6

SENIORINNEN W35
00:47:03Grenzenloser Sportverein1976DEPPE-POLZIN, Susannegesamt58.(430)1

00:49:34LLG 80 Nordpark Köln1977HOMANN, Svenjagesamt77.(711)2

01:01:13ERGO sports Köln1977ABELS, Christianegesamt140.(667)3

01:03:22Team Raidlight Members1976GIESSLER, Brittagesamt144.(729)4

01:05:531978WALLENEIT, Gabigesamt154.(772)5

SENIORINNEN W40
00:43:01Laufmonster1972HINZE, Katjagesamt30.(694)1

00:43:18EASA1973ROCHE, Lizgesamt32.(666)2
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
00:56:151. Kölner Laufstall1969KLUßMANN, Tanjagesamt127.(437)3

00:58:16Lauffreunde HADI Wesel1971MEISER, Evagesamt131.(693)4

01:03:24ERGO sports Köln1971SCHIFFBAUER, Ulrikegesamt145.(674)5

01:03:46Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, Lidiagesamt146.(663)6

01:04:151969KNOP, Veragesamt149.(753)7

SENIORINNEN W45
00:44:061965LENNARTZ, Birgitgesamt37.(264)1

00:53:121966SIEMONS, Elisabethgesamt103.(766)2

00:58:07LLG 80 Nordpark Köln1967SCHMIDGEN, Dagmargesamt130.(713)3

00:59:521966FRÖMBERG, Gabigesamt137.(458)4

01:04:021964DREES, Sabinegesamt147.(737)5

01:04:52ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, Mariongesamt152.(675)6

SENIORINNEN W50
00:49:44ESV Gremberghoven1960ZANGE, Gabigesamt78.(680)1

00:49:58Laufmonster / Familie Fischer1961FISCHER, Sabinegesamt79.(699)2

01:00:401960URBAIN, Gabrielegesamt139.(770)3

01:05:511960TELAAK, Dorisgesamt153.(768)4

01:13:14Nordpark Köln1961RUPP, Piagesamt156.(445)5

SENIORINNEN W55
00:51:19Laktatkönige Köln1958WOLF, Ulrikegesamt91.(691)1

SENIORINNEN W60
01:00:051952HELLER, Marlenegesamt138.(743)1

SENIORINNEN W65
01:02:261946PÖLL, Giselagesamt142.(763)1

WEIBL. JUGEND U18
00:59:501996HOLLAND-LETZ, Idagesamt136.(746)1
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▌VOLKSLAUF (10 KM)   KVB-MEISTERSCHAFT 2013

00:42:10BSG Laufsport KVB1970WEIß, Matthias(660)1

00:42:45BSG Laufsport KVB1968BRUNOTTE, Dirk(646)2

00:55:40BSG Laufsport KVB1961NEUBÜRGER, Jürgen(655)3
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ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MIXED

()

()

00:43:52Senioren M501962MANTHEI, Christian(447)

00:00:00ERGO sports Köln 3

()

()

00:43:52Senioren M501962MANTHEI, Christian(447)

00:00:00ERGO sports Köln 4

00:40:16Senioren M551958BOKSCH, Michael(709)

00:39:44Männer1987OFFER, Thorsten(441)

00:37:31Männer1984HERBERG, Rainer(642)

01:57:31LLG 80 Nordpark Köln1

00:42:23Juniorinnen U231992LÜCHTEFELD, Alice(702)

00:42:19Frauen1989JAEGER, Ronja(701)

00:37:44Senioren M301982LORBACH, Daniel(277)

02:02:26Laufsport Bunert2

00:46:47Senioren M601950FEINDT, Reinhard(728)

00:45:01Senioren M501961KECK, Michael(451)

00:39:20Senioren M451965SINGER, Michael(732)

02:11:08TV Refrath3

00:48:05Senioren M501962GRIMM, Manfred(638)

00:44:51Senioren M451967WOLF, Harald(461)

00:39:34Senioren M351975SCHÜTTE, Marc(443)

02:12:301. Kölner Laufstall4

00:47:46Senioren M551957MICHELS, Olaf(671)

00:46:33Senioren M401970WOITYNEK, Sascha(677)

00:43:52Senioren M501962MANTHEI, Christian(447)

02:18:11ERGO sports Köln5

00:48:26Senioren M601949WERNER, Helmut(715)

00:45:49Senioren M551958DÖRING, Uwe(710)

00:45:41Senioren M501963ALTENBERG, Peter(706)

02:19:56LLG 80 Nordpark Köln 26
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▌VOLKSLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MIXED

00:48:18Senioren M401973VON NISWANDT, Timo(676)

00:48:11Senioren M401971BRÜCKEN, Thomas(678)

00:47:52Junioren U231991POOCH, Maximilian(672)

02:24:21ERGO sports Köln 27

00:50:44Senioren M651946MANNHEIM, Michael(712)

00:49:34Seniorinnen W351977HOMANN, Svenja(711)

00:48:43Senioren M651944BECKER, Walter(707)

02:29:01LLG 80 Nordpark Köln 38

00:50:49Senioren M451966PAGERS, Sven(679)

00:49:44Seniorinnen W501960ZANGE, Gabi(680)

00:49:00Senioren M351976NIEDERREUTHER, Mark-Niels(245)

02:29:33ESV Gremberghoven9

00:54:47Senioren M501963QUABACH, Ralf(639)

00:48:44Senioren M451967WEIß, Richard(641)

00:48:37Senioren M451964AGAN, Kunter(442)

02:32:081. Kölner Laufstall 210

00:58:07Seniorinnen W451967SCHMIDGEN, Dagmar(713)

00:53:32Seniorinnen W301981WIETHOFF, Eva(716)

00:53:12Senioren M751938SCHOSS, Manfred(714)

02:44:51LLG 80 Nordpark Köln 411
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